
UCHWAŁA NR XVII/86/2019
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 23 lipca 2019 r.

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej
– Publicznego Gimnazjum nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz 
art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 31 sierpnia 2019 roku likwiduje się jednostkę budżetową – 
Publiczne Gimnazjum nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim, os. Słoneczne 37. 

§ 2. Mienie znajdujące się w zarządzie likwidowanej jednostki zostanie 
przeznaczone na cele dydaktyczne i edukacyjne placówek oświatowych 
funkcjonujących na terenie Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, na cele prowadzenia 
działalności kulturalnej lub na inne cele publiczne.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego

Irena Renduda - Dudek




